
化修繕計画策定業務委託

入 札 日 時 平成 30年  8月 23日 午前10時00分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年  8月 27日  から  平成 31年  2月 28日  まで

概 要
　今後の老朽化に対する修繕計画の作成（長寿命化計画対象橋梁　３４橋）

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「都市計画・交通関係調査業務」の種目に
入 札 者 選 定 理 由

登録のある者

予 定 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

株式会社大輝
落 札 者 落 札 金 額 3,270,000 円

決 定 者 所 在 地 府中市 履 行 場 所 瑞穂町内

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

1
株式会社大輝 

3,270,000 円 落札

2
アジア航測株式会社 本社営業部

4,230,000 円

3
株式会社高島テクノロジーセンター 

4,680,000 円
東京支店

4
国際航業株式会社 多摩営業所

5,000,000 円

5
株式会社東光コンサルタンツ 本社事

7,000,000 円
業部

.

入 札 経 過 調 書

件 名 橋梁長寿命



８号線舗装工事

入 札 日 時 平成 30年  8月 23日 午前10時15分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年  8月 27日  から  平成 30年 11月 14日  まで

概 要
工事延長　Ｌ＝239.0m、舗装幅員　Ｗ＝7.96m～8.03m、土工　一式、切削工・表層工（5

型）　Ａ＝1,927m2、交通安全施設工　一式

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「道路舗装工事」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 10,611,000 円 入 札 書 比 較 金 額 9,825,000 円

最 低 制 限 価 格 8,488,800 円 入 札 書 比 較 金 額 7,860,000 円

朝日建設株式会社
落 札 者 落 札 金 額 9,500,000 円

決 定 者 所 在 地 西多摩郡奥多摩町 履 行 場 所 瑞穂町箱根ケ崎東松原地内

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

1
朝日建設株式会社 

10,500,000 円 9,500,000 円 落札

2
株式会社冨士土木 瑞穂営業所

10,700,000 円 辞退

3
株式会社島田組 

辞退

4
株式会社丸専土建 

辞退

5
日の出興業株式会社 

辞退

6
有限会社田嶋土建 

11,800,000 円 不参加

7
株式会社加藤建設工業 東京支店

不参加

.

入 札 経 過 調 書

件 名 町道１０１



８号線舗装工事

入 札 日 時 平成 30年  8月 23日 午前10時30分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年  8月 27日  から  平成 30年 10月 31日  まで

概 要
工事延長 L=175.5m、舗装幅員 W=4.08m ～ 5.09m、表層打換工(5型) A=845m2、表層打換

工［歩道部］(4型) A=7m2、土工 一式、排水施設工 一式、交通安全施設工 一式

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「道路舗装工事」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 5,631,120 円 入 札 書 比 較 金 額 5,214,000 円

最 低 制 限 価 格 ****** 円 入 札 書 比 較 金 額 ****** 円

有限会社北将建設
落 札 者 落 札 金 額 4,500,000 円

決 定 者 所 在 地 羽村市 履 行 場 所 瑞穂町長岡一丁目地内

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

1
有限会社北将建設 

4,500,000 円 落札

2
株式会社大進緑建 

4,550,000 円

3
有限会社トライコン 

4,760,000 円

4
榎本土建株式会社 

5,100,000 円

5
多摩ライン株式会社 

5,128,000 円

6
株式会社上坂重機開発 

5,800,000 円

.

入 札 経 過 調 書

件 名 町道１０３



路３・５・２４号線築造工事（その７）

入 札 日 時 平成 30年  8月 23日 午前10時45分

入 札 場 所 電子入札による 入 札 の 方 法 指名競争入札

契約期間又は納期限 平成 30年  8月 27日  から  平成 31年  2月 26日  まで

概 要
工事延長 Ｌ＝95.7ｍ　幅員 Ｗ＝12.0ｍ、土工 一式、排水工 一式、街築工 一式、舗装

工 車道（65型）Ａ＝467㎡、歩道（19型）Ａ＝300㎡、交通安全施設工 一式

瑞穂町競争入札参加資格者名簿に登録があり、「道路舗装工事」の業種に登録のある者
入 札 者 選 定 理 由

予 定 価 格 40,181,400 円 入 札 書 比 較 金 額 37,205,000 円

最 低 制 限 価 格 31,582,580 円 入 札 書 比 較 金 額 29,243,130 円

梅正建設株式会社
落 札 者 落 札 金 額 36,800,000 円

決 定 者 所 在 地 武蔵村山市 履 行 場 所 瑞穂町大字武蔵地内

No. 入札者（被指名者） 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額 備考

　本件入札金額は、消費税抜きの金額である。本件入札に係る申込金額は上記に

記載してある金額に１００分の８に相当する金額を加算したものである。

1
梅正建設株式会社 

43,000,000 円 38,000,000 円 36,800,000 円 落札

2
株式会社田村工務店 

40,600,000 円 40,400,000 円 辞退

3
朝日建設株式会社 

62,270,000 円 辞退

4
株式会社上野組 

辞退

5
株式会社飯和建設 

辞退

6
株式会社馬場組 

辞退

.

入

7
太平土建

 

株式会社 
不参加

札 

8
株式会社

経

加藤建設工業 東京支

 

店
不参加

過 調 書

件 名 都市計画道


